
         

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  надання Дочірньому підприємстві   

„Житлово-комунальна контора”  

Товариства з додатковою відповідальністю  

„ТРЕСТ „ДНІПРОВОДБУД” погодження на   

 зняття з реєстрації осіб 

 

Розглянувши звернення  уповноваженого представляти юридичну особу - Дочірнє 

підприємство  „Житлово-комунальна контора” Товариства з додатковою відповідальністю 

„ТРЕСТ „ДНІПРОВОДБУД” Буженік Тетяни Костянтинівни, керуючись  ст. 71 Житлового 

кодексу України, ст. 26, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати погодження Дочірньому підприємстві  „Житлово-комунальна контора” 

Товариства з додатковою відповідальністю „ТРЕСТ "ДНІПРОВОДБУД” погодження на 

зняття з реєстрації осіб, згідно списку (список додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності , промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’ язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт. Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1807-34/VІІ 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

34 сесії 7 скликання  

від 06 грудня 2018 року 

1807-34/VІІ 
 

 

п/п ПІБ № кімнати Дата реєстрації 

1. Смоляніцкий Г.М. - 13.04.2007 

2. Драган Олександр Миколайович 17 13.03.2000 

3. Копорикова Валентина Петрівна 23 22.07.2003 

4. Яровий Віталій Євгенійович 23 21.03.2003 

5. Гопанюк Григорій Мойсийович 47 15.08.1998 

6. Полозов Олександр Михайлович 51 21.03.2000 

7. Занін Юрій Миколайович 51 13.01.2005 

8. Торішній Юрій Іванович 52 08.05.2003 

9. Володіна Яна Геннадіївна 60 03.03.2000 

10. Пана Олександр Анатолійович 65 02.10.2000 

11. Сироткін Сергій Володимирович 65 13.12.2001 

12. Олійник Євгеній Дмитрович 65 23.03.2006 

13. Калінічев Юрій Олександрович 66 13.09.2001 

14.  Тарабан Юрій Олександрович 66 28.11.1996 

15. Кряж Сергій Володимирович 72 15.05.2000 

16. Востроніна Тетяна Вячеславівна 72 18.01.2002 

17. Бембінек Ігор Олегович 75 01.11.2002 

18. Ланко Світлана Георгіївна 75 16.10.2003 

19 Ланко Роман Вікторович 75 30.07.2003 

20. Федерякін Михайло Михайлович 86 21.10.2004 

21. Назаренко Василій Андрійович 96 21.01.1992 

22. Місюра Зоя Вікторівна 112 02.09.1999 

23. Місюра Сергій Вікторович 112 23.12.2004 

24. Емець Діна Валентинівна 121 28.07.2005 

25. Левшін Вадим Анатолійович - 24.03.2011 

26. Севрюкова Антоніна Вікторівна 119 2001 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 


